

درباره حضور و غیبت بازیکنان و مربیان مشهدهی در رقابت‌های فوتسال جام ملت‌های آسیا

پرچم شهر بالاست



صنعت نفت برای فرار از سقوط از پرسپولیس امتیاز می‌خواهد
کار دشوار سرخ‌ها در آبادان

روز سه‌شنبه

هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال کشورمان امروز از ساعت ۱۶:۳۰ با دیدار پیکان و هوادار آغاز می‌شود و پس از آن گل‌گهر از ساعت ۱۷:۴۵ میزبان استقلال خوزستان است. مهم‌ترین مسابقه امروز به جدال دو تیم پرسپولیس و صنعت نفت آبادان مربوط می‌شود؛ تیم‌هایی که در وضعی متفاوت و با انگیزه‌هایی متضاد از ساعت ۱۹ در آبادان رودروی هم قرار خواهند گرفت. سرخ‌پوشان پایتخت در حالی به مصاف حریفان می‌روند که فقط یک رتبه با صدر جدول فاصله دارند و در رقابت قهرمانی به دنبال کسب همه امتیازهای ممکن هستند. در طرف مقابل، حریف آبادانی هم فقط یک رتبه با قعر جدول فاصله دارد و برای فرار از کابوس سقوط به گرفتن امتیاز از حریف امروزش چشم دوخته است...

ورزش بانوان

تیم ملی دوومیدانی جوانان هفته آینده راهی مسابقات قهرمانی آسیا در دبی می‌شود

دونده خراسانی به دنبال یک تاریخ‌سازی دیگر

مژده رنگبان

مسابقات دوومیدانی قهرمانی جوانان دختر آسیا در آستانه برگزاری است و چهار دختر دوومیدانی کار ایران در این رویداد مسابقه خواهند داد. عیدیان، دختر دونده خراسانی، نیز برای یک تاریخ‌سازی دیگر راهی این رویداد می‌شود.

رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی جوانان آسیا پنجم تا هشتم اردیبهشت به میزبانی شهر دبی در کشور امارات متحده عربی برگزار خواهد شد و تیم ملی دختران ایران با ترکیبی مشابه با سال گذشته راهی این مسابقات می‌شود. دوره گذشته مسابقات قهرمانی جوانان آسیا به میزبانی کره جنوبی برگزار شد و تنها مدال آور کاروان دختران ایران نازنین فاطمه عیدیان بود که نایب قهرمان آسیا شد. امسال نیز پس از برگزاری دو مرحله مسابقه انتخابی و با تصمیم اعضای کمیته فنی فدراسیون، ملی‌پوشان اعزامی به رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا مشخص شدند. این تیم پیش از اعزام اردویی متمرکز را در تهران پشت سر می‌گذارد.

● ترکیب مشابه پارسان

ملیکا نوروزی، رکورددار پرتاب چکش، برای ایران مسابقه خواهد داد. نازنین فاطمه عیدیان،

پشیمانی پریدر از استعفا

شادی پریدر، سرپرست فدراسیون که از سرپرستی فدراسیون شطرنج استعفا کرده بود، پس از نشست با وزیر ورزش از این تصمیم منصرف شد و استعفایش را پس گرفت. پریدر سه‌شنبه تصمیم به استعفا گرفت تا بتواند برای ورود به انتخابات فدراسیون شطرنج نام‌نویسی کند، اما یک روز بعد در وزارت ورزش با کیومرث هاشمی، وزیر ورزش، نشست

آغاز لیگ‌برتر شطرنج بانوان با ۸ تیم

در پایان مهلت تعیین شده برای نام‌نویسی تیم‌های متقاضی حضور در لیگ برتر شطرنج، مسئولان هشت تیم به ثبت نام اقدام کردند. فصل جدید لیگ برتر شطرنج سی‌ام فروردین تا چهارم اردیبهشت برگزار می‌شود و قرعه‌کشی این فصل مسابقات فردا انجام می‌شود. باشگاه شطرنج افلاک، باشگاه پیشگام نوین رایبند شهر رضا، باشگاه پیشگام نوین تهران، باشگاه اندیشه نوین ساری، باشگاه فیل خوب اراک، باشگاه لنگرود گیلان و دانشگاه تهران هشت تیمی هستند که برای حضور در فصل جدید لیگ برتر شطرنج اعلام آمادگی کرده‌اند.

رکورددار ملی نوجوانان و جوانان در ۴۰۰ متر با مانع، و الناز موسایی، رکورددار هفت‌گانه، همراه مانا حسینی، رکورددار پرتاب نیزه نوجوانان و جوانان ایران، دیگر نفرات تیم ملی جوانان هستند. نسبت به پارسان فقط جای صبا خراسانی و ملینا اسماعیلی خالی است. همچنین ستایش امینی، دونده مشهدهی در ۱۵۰۰ متر، و مینا خیاط، دیگر دونده استان در ۳۰۰۰ متر، در رکوردگیری‌ها به حد نصاب لازم نرسیدند.

● بدقه دختران ملی‌پوش به دبی
دیروز پروین کرملو، مدیرکل دفتر هماهنگی و نظارت وزارت ورزش و جوانان، با حضور در ورزشگاه آفتاب انقلاب از اردو و نحوه آماده‌سازی ورزشکاران بانوی اعزامی به رقابت‌های دوومیدانی جوانان آسیا دیدار کرد و درباره شرایط و میزان آمادگی با آن‌ها و مربیان تیم ملی کشورمان گفت‌وگو کرد. در این دیدار کرملو پس از بازدید از وضع اردویی و تمرینات ورزشکاران، ضمن ابراز رضایت از فضا و امکانات ایجاد شده به منظور عملکرد هرچه بهتر ورزشکاران دوومیدانی در کمپ تیم‌های ملی برای قهرمانان تیم ملی دوومیدانی که قصد شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا را دارند، آرزوی موفقیت و کسب افتخار در این رویداد مهم قاره‌ای رده سنی جوانان کرد.

● تاریخ‌سازی به سبک عیدیان
نازنین فاطمه عیدیان دونده گنابادی تیم ملی است که سال‌ها با مربی تهرانی‌اش، سپیده توکلی، تمرین کرده و از دیگر ملی‌پوشان خراسانی راهش جدا شده است. او پارسان نیز

حضور اولین داور زن تکواندو ایران در المپیک

داور بین‌المللی تکواندو ایران برای قضاوت در بازی‌های پارالمپیک پاریس دعوت شد. فدراسیون جهانی سی‌ام فروردین برای قضاوت در این بازی‌ها انتخاب و معرفی کرد. بر این اساس WT مرجان تیموری، داور بین‌المللی تکواندو و کشورمان، را برای قضاوت در بازی‌های پارالمپیک ایران یک داور زن را در بین سی‌ام داور نهایی قضاوت‌کننده در بازی‌های پارالمپیک دارد. تیموری قضاوت در تورنمنت‌های معتبری از جمله قهرمانی جهان، آسیا و گرنده‌پیری‌ها را در کارنامه دارد.

هفتاب نظرسنجی مردمی شهرآر ورزشی انتخاب چهره برتر ورزش مشهد ۱۴۰۲

مهلت شرکت
تا ۳۰ فروردین ۱۴۰۳

سرزمین		جانبازان و معلولان		ورزشکاران زن		ورزشکاران مرد	
<p>کد ۲۰۲ مجید مرتضایی قهرمانی دور گروهی و صعود با تیم ملی فوتسال افغانستان به جام ملت‌های آسیا</p>	<p>کد ۲۰۱ هادی رضایی قهرمانی با تیم ملی والیبال نشسته ایران در بازی‌های پاراسیای هانگزو</p>	<p>کد ۱۰۲ نسرین شاهی طلای تیراندازی قهرمانی جهان</p>	<p>کد ۱۰۱ ملیحه صفایی چهار مدال طلای هانگزو</p>	<p>کد ۴۰۲ فاطمه حسینی قهرمانی با تیم ملی فوتسال بانوان در بازی‌های آسیای میانه - کافا</p>	<p>کد ۴۰۱ غزاله حسینی ۳ طلای مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جوانان آسیا در هندوستان</p>	<p>کد ۱۰۴ علیرضا پورسمانی قهرمانی والیبال نشسته در هانگزو</p>	<p>کد ۱۰۳ موسی غلامی طلای پارا جودو نایب‌نایان جهان</p>
<p>کد ۲۰۴ مینا عصفوری قهرمانی با تیم ملی وزنه‌برداری بانوان در مسابقات آسیای هندوستان</p>	<p>کد ۲۰۳ حمید باوفا قهرمانی با تیم ملی کشتی فرنگی جوانان ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان</p>	<p>کد ۱۰۵ مصطفی رحیم فردوسی‌نژاد قهرمانی با تیم ملی فوتسال ناشنوایان ایران در آسیا و المپیک زمستانی</p>	<p>کد ۳۰۲ شهرزاد همایونفرمنش قهرمانی با تیم ملی والیبال مردان در بازی‌های آسیای هانگزو</p>	<p>کد ۴۰۴ آیدا عنایتی ۲ طلای بدمینتون بازی‌های قهرمانی بانوان آسیای میانه - کافا</p>	<p>کد ۴۰۳ تکتم دستاربنندان طلای بازی‌های دوومیدانی قهرمانی داخل سالن آسیا در ماده هشتصد متر</p>	<p>کد ۳۰۴ یونس جوان قهرمانی با تیم ملی والیبال جوانان ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان</p>	<p>کد ۳۰۳ سجاد آقایی طلای بازی‌های دوومیدانی قهرمانی داخل سالن آسیا در ماده چهارصد متر</p>

روزنامه شهرآر در نظر دارد در هفتمین سال پیاپی، نظرسنجی چهره برتر سال ورزش مشهده را برگزار کند. بر این اساس پس از جمع‌آوری آرا و دیدگاه‌های گروهی از نخبگان ورزش شهر، با توجه به افتخارات زیادی که ورزشکاران مشهدهی در سال اخیر کسب کردند، فقط دارندگان عناوین قهرمانی مسابقات بین‌المللی نامزدهای کسب این عنوان شده‌اند.